



DERMATOLOGIAN OSASTO SZU

Osastopäällikkö: LT. Slavomir Urbancek PhD.

Puh: 048 / 441 2131

Fax: 048 / 413 0302

Sähköposti: surbancek@nspbb.sk

Kirjeesi Nro/Päiväys

Numeromme

Käsittelijä/

Banska Bystrica

Aihe

Electro Antiperspirant ELITE:n kliinisen tehokkuuden arviointi liiallista hikoilua vastaan

F.D. Roosevelt -yliopistosairaalan ja Klinikkan Dermatologian Osasto SZU on hoitanut yliaktiivisia hikirauhasia jo pitkään. 2-3% väestöstä kärsii hyperhidroosin aiheuttamista ongelmista. Tämä diagnoosi aiheuttaa huomattavaa epämukavuutta altistuneelle henkilölle ja sillä on merkittävä vaikutus ihmisen työ- ja sosiaalisiin aktiviteetteihin. Vuodesta 2011 lähtien klinikallamme on ollut Electro Antiperspirant -niminen laite ja se on osoittanut tuovan hyviä tuloksia liiallista käsien, jalkojen ja kainaloiden hikoilemista vastaan.

Tämän arvion kohteena on kehittyneempi Electro Antiperspirant ELITE -ratkaisu, joka yllämainittujen alueiden lisäksi auttaa pään, vatsan, selän ja pakaroiden alueen sekä niiden alueiden hikoiluun, joille on saatavilla valmistajan suosittelemia anatomisia sovitimia. Lisäksi laite saa virtansa verkosta, sitä hallitaan tietokoneella ja lisäksi voidaan ottaa käyttöön ns. pulssiterapia, joka tämän teknologian avulla mahdollistaa terapian myös herkimmille potilaille.

Toisen sukupolven kehittyneempää Electro Antiperspirant ELITE:ä on käytetty klinikallamme vuoden 2016 alusta lähtien. Tänä aikana 12 potilasta, 2 miestä ja 10 naista eri sijainneissa, hoidettiin erittäin hyvin tuloksin. Hikoilu vähenee muutamassa (1-3) viikossa ja lopullinen lieveneminen tapahtuu noin 1-2 kuukauden jälkeen. Ylläpitohoitoa tarvitaan hoidon tehokkuuden pidentämiseksi. Viime aikoina käytetyn pulssiteknologian ansiosta hoitoon ei liity epämukavuutta.

Hoidon aikana tulee huomioida vastaolosuhteet, kuten sydäntahdistin, raskaus ja hoitoalueen metalliset ortopediset implantit.

Klinikalla suoritettavan terapian lisäksi laitoksen ulkopuoliset potilaat arvostavat mahdollisuutta lainata laitetta kotiin sekä tehokkuuden sekä sietokyvyn testaamista ennen laitteen ostoa. Todistetun ja pitkäaikaisen tehokkuuden ansiosta liiallista hikoilua vastaan, voimme suositella laitetta kaikille hyperhidroosista kärsiville potilaille, ottaen samalla huomioon luetellut vastaolosuhteet.

LT. Slavomir Urbancek, PhD.
Dermatologian Osasto SZU:n päällikkö
YJK F.D. Roosevelt Banska Bystrica

Liite

Tiedoksi

